[image: LOGO BERILO]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO/MG
Administração 2021-2024

AVISO DE REVOGAÇÃO

PAL Nº  061/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA DE FILME RADIOGRAFICO (RAIO X) PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BERILO/MG EM ATENDIMENTO A DEMANDA 98490/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERILO-MG – torna público a  REVOGAÇÃO – Processo Licitatório Nº 061/2023, Pregão Eletrônico nº 010/2023, Objeto: AQUISIÇÃO DE IMPRESSORA DE FILME RADIOGRAFICO (RAIO X) PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BERILO/MG EM ATENDIMENTO A DEMANDA 98490/2022, tendo em vistas que após publicação do edital, foram detectadas erro na descrição do ítem,  não podendo o referido processo ser julgado com a descrição em que encontra-se, podendo causar prejuízos à Administração.  Portanto, com base na Súmula 473 do Egrégio Supremo Tribunal Federal. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@berilo.mg.gov.br, no site www.berilo.mg.gov.br, no site www.licitardigital.com.br, pelo telefone (33) 3737-1172 ou diretamente no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Berilo/MG.
[bookmark: _GoBack]Flavia Ferreira das Neves Amaral - Presidente da CPL.

O EDITAL SERÁ PUBLICADO NOVAMENTE COM AS DESCRIÇÕES CORRETAS.
image1.png
wg DADAS COM O POVO .
Administracao 2021/2024